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Keski-Suomen liiton perussopimuksen mukaan liiton jäsenille on varattava 
tilaisuus esityksen tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi 
alustava talousarvio ja -suunnitelma tulee lähettää kunnille 15.11. mennessä 
(Perussopimus, 24 §). 
 
Toiminta 
Keski-Suomen liiton ydintehtävä on maakunnan kehittäminen. Perussopimuksen 
mukaan Keski-Suomen liitto edistää asukkaiden hyvinvointia ja kestävää kehitystä 
alueellaan. Keski-Suomen liitto toimii maakunnan ja sen asukkaiden 
toimintaympäristön, elinkeinojen ja palveluiden kehittäjänä. Se edistää 
yhteistyötä maakunnan kehittämisen kannalta keskeisten toimijoiden kanssa ja 
ajaa maakunnan asukkaiden ja kuntien etuja. Tämän toteuttamiseksi liitto 
toteuttaa ja rahoittaa hankkeita sekä tekee tutkimus- kehittämis-, suunnittelu- ja 
edunvalvontatyötä toimien jäsenkuntien ja muiden sidosryhmien 
yhteistyöelimenä. 
 
Keski-Suomen liiton toiminnan tavoitteet vuodelle 2024: 
1. Kestävän elinvoiman kasvattaja 

a. Maakunnan kehittämisen kärkiteemojen edistäminen 
b. Maakuntaa palveleva alueiden käytön suunnittelu 
c. Kehittämisrahoitus 

2. Rohkea maakunnan edunrakentaja 
a. Alueellinen, kansallinen ja EU -tason edunvalvonta 

3. Vahva maakunnan tuntija 
a. Maakuntatiedon tuottaminen 
b. Keski-Suomi-brändin vahvistaminen 

 
Talous 
Keski-Suomen liiton taloussuunnitelma on jäämässä alijäämäiseksi ja sen 
kattamiseksi Keski-Suomen liitto aikoo sopeuttaa kustannuksia ja turvata 
tuottoja. Kustannuspuolella vaikutuksia haetaan sekä vastuullisella 
henkilöstösuunnittelulla että palveluostoja ja muita kustannuksia sopeuttamalla. 
 
Jäsenkuntien maksuosuuksiin esitetään korotusta vuodelle 2024. Korotuksen 
suuruus kokonaisuudessaan on 2 %, yht. +68 700 €. Laukaan osalta korotuksen 
vaikutus on 7 963 €. Jäsenkuntien maksuosuudet määräytyvät kunnan 
viimeisimmän tilinpäätöksen tuloslaskelman verotulojen summan suhteessa. 
Jäsenkuntien maksuosuuksia on korotettu edellisen kerran vuonna 2022 (2%) ja 
2016 (2%). Taloussuunnitelma ei sisällä jäsenkuntien maksuosuuksille korotuksia 
taloussuunnitelmavuosille 2025 ja 2026. 
 
Keski-Suomen liitto pyytää kunnilta näkemyksiä liiton taloudesta sekä toiminnan 
sisällöstä, tavoitteista ja painopisteistä tuleville vuosille. Kuntia pyydetään 
toimittamaan esitykset ja kommentit 9.10.2023 mennessä sähköpostitse 
osoitteeseen: kirjaamo(at)keskisuomi.fi.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Keski-Suomen liiton talousarviota ja toimintaa koskevan 

esityksen. 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 


